
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44426802A

2. Data e Regjistrimit 26/08/2024
3. Emri i Subjektit KONIKAL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Sarande Lagja nr.1; Zona kadastrale 8641; 
Nr. Pasurie 14/317+1-4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Nxjerrja dhe Përpunimi i Materialeve të Para dhe 

Minerare: • Nxjerrja, përpunimi, prodhimi dhe tregtimi i 
gurëve të fraksionuar. • Eksporti, hapja dhe shfrytëzimi i 
minierave dhe aktiviteteve të tjera minerare. • Përdorimi i 
lëndëve plasëse dhe eksplozive në objekte infrastrukturore, 
ndërtimore dhe minerare për qëllime civile. • Përpunimi dhe 
riciklimi i dherave dhe mbetjeve industriale. 2. Tregtia e 
Përgjithshme: • Import-eksport i inerteve dhe materialeve të 
tjera të përdorura në ndërtim. • Tregtim me shumicë dhe 
pakicë i materialeve të ndërtimit. • Qiradhënie dhe leasing i 
linjave teknologjike dhe pajisjeve. • Tregtim i lëndëve 
eksplozive. • Ofrimi i shërbimeve të servisit dhe suportit 
teknik për linja teknologjike, pajisje dhe makineri. • 
Transport ndërkombëtar dhe kombëtar (detar, ajror dhe 
tokësor). • Pjesëmarrje në ankande dhe tendera të ndryshëm. 
3. Ndërtimet: • Ndërtimi i objekteve civile dhe industriale. • 
Ndërtimi i veprave publike të ndryshme, përfshirë rrugë, 
hekurudha, porte dhe aeroporte. • Rikonstruksione të 
ndryshme. • Vlerësimi tekniko-ekonomik i veprave 
ndërtimore. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
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ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 

Eleni Babuli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2024                Deri: 18/08/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EleniBabuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONIKAL GROUP
E-Mail: berrilame54@gmail.com 
elenibabuli633@gmail.com 
Telefon: 0697090088 0698558463 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-351909-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377066-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adresë e-mail

Lista e Dokumenteve:

18/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383779-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi prokurës Nr. 3658 rep., Nr. 2350 kol., dt. 
12.11.2024, për emërimin e z.Berri Lame si përfaqësues të përgjithshëm të shoqërisë, 
pranë cdo institucioni shtetëror ose privat, bankave te nivelit te dyte etj,  për të kryer 
veprime sipas te dhenave në prokurë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204B07F6-5AEA-490D-930B-1095FA0C0EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FCD4FF-A12A-4B4A-BA77-1BC1643E0D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2997773C-0782-4960-A1C3-854A45F2F884
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFA0DB0-AF95-49C5-A41D-A7EBAEC2256C

